
Ogłoszenie nr 500012247-N-2017 z dnia 11-08-2017 r. 

Gmina Pomiechówek: Kompleksowa przebudowa systemu kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w Gminie Pomiechówek, w podziale na pięć Części zamówienia 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020. Oś priorytetowa II – „Ochrona 

Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu”, Działanie 2.3 „Gospodarka wodnościekowa 

w aglomeracjach”.  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 518179-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Pomiechówek, Krajowy numer identyfikacyjny 54659000000, ul. ul. Szkolna  , 

05180   Pomiechówek, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 652 724, e-mail z-

wojta@pomiechowek.pl, faks 22 765-27-10.  

Adres strony internetowej (url): www.pomiechowek.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Kompleksowa przebudowa systemu kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Gminie 

Pomiechówek, w podziale na pięć Części zamówienia  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

WIZP.271.21.2017  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest: Kompleksowa przebudowa systemu kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w Gminie Pomiechówek, w podziale na pięć Części zamówienia, tj.: 1) Część 

Nr 1 pn.: Remont i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków „Mewa” w Pomiechówku wraz 

z remontem kolektora zrzutowego ścieków oczyszczonych do rzeki Narew w systemie 

„zaprojektuj i wybuduj”, 2) Część Nr 2 pn.: Rozbudowa wodociągów gminnych, 3) Część Nr 

3 pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w Czarnowie, 4) Część Nr 4 pn.: Budowa kanalizacji 



sanitarnej w Pomiechówku, Stanisławowie i Nowym Modlinie, 5) Część Nr 5 pn.: Budowa 

kanalizacji w Nowym Modlinie – PGR – osiedle budynków wielorodzinnych. 2. Szczegółowo 

Opis Przedmiotu Zamówienia zgodnie z podziałem przedmiotu zamówienia na Części, 

opisanym w Rozdziale III ust. 1 niniejszej SIWZ określony został w Tomie III Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej w dalszej treści również „SIWZ” lub 

„specyfikacją”. 3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i 

warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Tom II SIWZ, zgodnie z podziałem 

przedmiotu zamówienia na Części  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45231300-8, 45252100-9, 45111200-0, 45232400-6, 45233141-9, 

45233142-6, 45310000-3, 71322200-3  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Remont i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków „Mewa” w Pomiechówku 

wraz z remontem kolektora zrzutowego ścieków oczyszczonych do rzeki Narew w systemie 

„zaprojektuj i wybuduj”  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

art. 93 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 

r. poz. 2164, z późn. zm.). Zgodnie z dyspozycją ww. przepisu postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 

przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w 

ogłoszeniu o zamówieniu – w postepowaniu powadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego.  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Rozbudowa wodociągów gminnych  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

art. 93 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 

r. poz. 2164, z późn. zm.). Zgodnie z dyspozycją ww. przepisu postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 



przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w 

ogłoszeniu o zamówieniu – w postepowaniu powadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego.  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Budowa kanalizacji sanitarnej w Czarnowie  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

art. 93 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 

r. poz. 2164, z późn. zm.). Zgodnie z dyspozycją ww. przepisu postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 

przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w 

ogłoszeniu o zamówieniu – w postepowaniu powadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego.  

 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: Budowa kanalizacji sanitarnej w Pomiechówku, Stanisławowie i Nowym Modlinie  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

art. 93 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 

r. poz. 2164, z późn. zm.). Zgodnie z dyspozycją ww. przepisu postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 

przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w 

ogłoszeniu o zamówieniu – w postepowaniu powadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego.  

 

CZĘŚĆ NR: 5     

NAZWA: Budowa kanalizacji w Nowym Modlinie – PGR – osiedle budynków 

wielorodzinnych  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

art. 93 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 

r. poz. 2164, z późn. zm.). Zgodnie z dyspozycją ww. przepisu postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli środki pochodzące z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 

przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w 

ogłoszeniu o zamówieniu – w postepowaniu powadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego.  

 



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


